
„Rekonstrukce PŠOV Jiřina, souvisejících objektů a stokové sítě“

DODATEK Č. SMU2019/205-2
ke Smlouvě o dílo č. SML/2019/205 uzavřené dne 25. 9. 2019 (dále jen Smlouva)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") 
a podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZoZVZ")

(dále jen Dodatek č. 2)

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
bankovní spojení:
Č.Ú.:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Objednatel")

Článek 1.

Město Čelákovice
náměstí 5. května 1
Ing. Josef Pátek, starosta města
Komerční banka, a.s.
4127201/100
00240117
CZ00240117

Společnost:
Se sídlem:

Správce/společník 1:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zástupce:

Sdružení „Jiřina"
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4

ZEPRIS s. r. o.
25117947
ČZ699004936
Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
Ing. Alexander Strádal, jednatel

Zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 51188.

Společník 2: 1. SčV, a. s.
IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
Sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
Zástupce: Ing. Ivan Eis, generální a finanční ředitel

- ve věcech smluvních
Ing. Bc. Robert Morávek, provozní a technický ředitel

- ve věcech provozních a technických
Zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl B, vložka 10383. 

(dále jen „Zhotovitel")

Předmětem Dodatku č. 2 je změna závazku zhotovitele v následujícím rozsahu:

Článek 2.

2.1. Předmětem Dodatku č. 2 je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo dle změnových listů č. 1 
a 2, které tvoří přílohu č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 2.

2.2. Cena díla dle tohoto Dodatku č. 2 je stanovena dle změnových listů č. 1 a 2.

2.3. Cena díla dle tohoto Dodatku č. 2 se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:
2.3.1. Cena za dílo dle Smlouvy 26 791 045,91 Kč bez DPH
2.3.2. Cena za dílo dle Dodatku č. 2 95 263,23 Kč bez DPH
2.3.3. Cena celkem za kompletní dílo 26 886 309,14 Kč bez DPH

stránka 1 z 2



stránka 2 z 2



Změnový list č.1 - změny v oplocení, zábradlí, napájecím
kabelu

stavba : Rekonstrukce PŠOV Jiřina, souvisejících objektů a stokové sítě

Změnový Hst ČI je v souladu s ustanovením § 222, odst 4, zákona 134/2016 Sb, o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a nejedná se o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. -

Veškeré uvedené změny namají vliv na termín dokončení díla.

PŘÍLOHY:

1 Popis změn

2 Zdůvodnění změn včetně fotodokumentace

3 Položkový rozpočet

4 Vyjádření autorského dozoru



Skutečné provedení

Za zhotovitele

Za technický dozor

Za projektanta /AD

Za objednatele

položkový rozpočet

záměna napájecího kabelu, 
záměna povrchové úpravy zábradlí 
výústního objektu,
změny v oplocení od PŠOV směrem k řece, 
změny v oplocení od PŠOV směrem k ulici 
Přístavní

Ing. Martin Hrdina

Ing. Tomáš Leiss

Ing. Pavel Tománek

T7>



Ol.a - Stavební jáma A - výústní objekt
záměna zábradlí výústní objekt

V této změně došlo k záměně povrchové úpravy zábradlí výústního objektu. Původní povrchová ochrana 
zajištěná pomocí nátěru byla s ohledem na údržbu a životnost zaměněna za pozinkovanou povrchovou 
úpravu. Zábradlí bylo vyrobeno dle aktualizovaného výkresu zaslaného projektantem.



Před stavbou - plot z pletiva

Po obnově - plot ze svařovaných sítí s PVC úpravou



04.1 - Obnova oplocení
Demolice oplocení pozemku p. č. 1726/1 v úsek od PŠOV do ulice Přístavní

Projekt předpokládal demontáž 20 m oplocení v úseku od PŠOV směrem k ulici Přístavní a Jeho následnou 
obnovu z pletiva.
Dle dohody investora s majitelem oplocení bylo demontováno 24 m oplocení, byl vybourán betonový 
základ, po dobu stavby byl pozemek zajištěn provizorním rámovým oplocením a plot bude obnoven 
z betonových KB bloků Jiným zhotovitelem.

Po demolici, včetně provizorního oplocení



Ol.a - Stavební jáma A - výústní objekt
PČ Typ Množství J.cena [CZK] cena méněprací cena vícepracf



04.1 - Obnova oplocení
PČ Typ Popis A^ožství J.cena [CZK] cena méněprad cena víceprad



VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU

01 .a - Stavební jáma A - výústní objekt
Záměna zábradlí výústní objekt
V této změně došlo k záměně povrchové úpravy zábradlí výústního objektu. Původní povrchová ochrana 
zajištěná pomocí nátěru byla s ohledem na údržbu a životnost zaměněna za pozinkovanou povrchovou 
úpravu. Zábradlí bylo vyrobeno dle aktualizovaného výkresu zaslaného projektantem.

Vyjádření AD:

Původní povrchová ochrana zajištěná pomocí nátěru byla projektem zamýšlena ve stylu zábradlí 
stávajících výustních objektů do Labe na této cyklostezce tj. výstražná žlutočerná (viz foto).
Autorský dozor souhlasí se záměnou povrchové úpravy.

P pro-ject
PROJECT ISA spol. s r.o.
IČ: 284 65 881
Markupova 2854/2a, 193 00 Praha 9 
Tel: 222 365 391, email: info@pro-ject.cz

strana 1

mailto:info@pro-ject.cz


' - ■^’1*3' ' '

Před stavbou plot z pletiva

Po obnově - plot ze svařovaných sítí s PVC úpravou 

Vyjádření AD:

Projekt předpokládal nutnost obnovy plotu (pletiva) v délce cca 50 m.
Autorský dozor souhlasí se změnou.

P pro-ject
PROJECT ISA spol. s r.o.
IČ: 284 65 881
Markupova 2854/2a, 193 00 Praha 9 

Tel: 222 365 391, email: lnfo@pro-ject.cz
strana 2

mailto:lnfo@pro-ject.cz


Po demolici, včetně provizorního oplocení

Vvíádření AD:

Při odevzdání projektu DPS a výkazu výměr se Již změna opravy/přebudování uvedeného oplocení 
očekávala, ale nebylo rozhodnuto o přesném rozsahu. Dle dohody investora a projektanta je oprava plotu 
řešena mimo rozsah projektu.
Autorský dozor souhlasí se změnou.

P pro-ject
PROJECT ISA spol. s r.o.
IČ: 284 65 881
Markupova 2854/2a, 193 00 Praha 9 
Tel: 222 365 391, email: info@pro-ject.cz

strana 3

mailto:info@pro-ject.cz


Změnový list č. 2 - prodloužení dešťové kanalizace, změna 
termínu dokončení díla

stavba : Rekonstrukce PSOV Jiřina, souvisejících objektů a stokové sítě

Změnový Hst č. 2 je v souladu s ustanovením § 222, odst. 4, zákona 134/2016 Sb, o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a nejedná se o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

PŘÍLOHY:

1 Popis změny

2 Odůvodnění změny včetně vyjádření projektanta

3 Položkový rozpočet





Skutečné provedení položkový rozpočet prodloužení dešťové kanalizace 
prodloužení termínu dokončení díla



Prodloužení potrubí dešťové kanalizace

Na základě požadavku investora bude v rámci stavby dešťové kanalizace provedena příprava pro 
napojení odvodnění komunikace ul. Přístavní tj. z revizní šachty RŠ4 budované dešťové kanalizace 
bude vysazena odbočka z PVC SN8 DN300/300/45“, na kterou naváže 10,4 m potrubí PVC SN8 
DN300 ukončené zátkou (viz situace).

Dopad změny do termínu dle SoD; doba realizace 23 dnů, tj. prodloužení termínu dokončení do 
30. 7. 2020





I



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství cena vícepractLCZKJ



celková cena bez DPH


